
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQ_DEN 

VISTO: 

DECRETO No 2812/24 
San Martín de los Andes, 2001 C 2024 

El Decreto Municipal N° 0453/2024 de fecha 17 de Marzo del 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el mencionado Decreto, y a partir del 1 de abril de 2024, se deja 
sin efecto el Art. 2 del Decreto Municipal 2509/23 de fecha 05/12/23, donde se exceptuaban 
aquellos casos en los que por situaciones excepcionales se requiriera superar la cantidad 
máxima de cuarenta (40) horas extraordinarias por trabajador, ya que tras evaluar la situación 
económica y financiera del Municipio se consideró necesaria su derogación. 

Que los trabajadores pertenecientes a la Delegación de Vega Centro, Sra. 
Ornela Lavin (Leg. No 3028), la Sra. Fernández Isabel (Leg. No 2955), el Sr. Nazareno Salgado 
(Leg. No 2346) y el Sr. Quilapan Jorge Abel (Leg. No 1162) debieron extender su jornada 
laboral habitual en vista de las tareas de limpieza, bolseo y corte de pasto en los barrios del 
circuito de la Delegación, como así también la apertura y cierre del edificio para que se puedan 
dictar las clases de Hockey y los plenarios de Juntas Vecinales que se llevaron adelante en 
dicha delegación. 

Que los trabajadores Vera José Armando (Legajo No 2836) y Curruhuinca 
Leandro Nicolás (Legajo No 2824) pertenecientes a la Subsecretaría de Juntas Vecinales, 
debieron extender su horario habitual para realizar la entrega de agua a los diferentes barrios 
de la ciudad que se encuentran en deficiencia de dicho servicio. 

Que atendiendo a los distintos eventos que se realizaron en la ciudad, 
como la Expo de Autos Antiguos y Carreras Deportivas como "El Gran Fondo 7 Lagos" que 
requerían tanto el vallado como el corte de calles correspondiente, es que se requirió la 
presencia de trabajadores municipales de la Dirección de Tránsito y Transporte para llevar a 
cabo las tareas mencionadas, por lo que se convocó al Sr. Treuquil Aníbal Jaime (Leg. 1760), al 
Sr. Suazo Jorge Osvaldo (Leg. No 466), a la Sra. Escobar Iris (Leg. No 522) y a la Sra. Pérez 
María del Carmen (Leg. No 1825), lo que implicó la extensión de su jornada laboral habitual. 

Que debido al alto tránsito de personas en la terminal de ómnibus se 
tuvieron que reforzar las tareas de limpieza en el lugar, en virtud de la carencia de personal y la 
necesidad de mantener en condiciones los espacios, es que se convocó a la Sra. López, Sonia 
Angélica (Leg. No 1683), a la Sra. Cañicul María Elena (Legajo No 2818), a la Sra. Vallejos 
Andrea Marcela (Leg. No 2418) y al Sr. Elgueta, José Héctor (Legajo No 2035) de la Dirección 
de Tránsito y Transporte para realizar las tareas antes mencionadas. También, se convocó al 
Sr. Curruhuinca Miguel Ángel (Leg. No 1797) como sereno de la Terminal, quien también debió 
extender su jornada laboral para cumplir con los turnos necesarios. 

Que acercándose la fecha de la Navidad Cordillerana, se continuaron con 
los trabajos de cortes de botellas y armado de estructura para el pino de Navidad, lo que 
requirió que el trabajador Lezcano Ernesto Agustín (Leg. No 2355) perteneciente a la 
Subsecretaría de Producción, Empleo y Juventud deba extender su horario habitual. 

Que por dichas tareas mencionadas en el considerando anterior, el 
Subsecretario de Producción, Empleo y Juventud, Sr. Ian Bruno Reparaz, convocó también al 
Sr. Morales, Nelson Gustavo (Leg. No 549) perteneciente a la Dirección de Protección Civil y 
Gestión de Riesgos. 

Que así también el Programa Torneo de Infanto Juvenil, y las actividades 
de Patín y Hockey realizados en los distintos gimnasios municipales han generado un flujo 
considerable de jóvenes y niños, haciendo necesario intensificar la limpieza y el mantenimiento 
de los gimnasios para garantizar su salubridad, motivo por el cual se convocó a al Sr. Ramirez 
Daniel Rodrigo (Leg. No 934), al Sr. Martinez Jorge Ignacio (Leg. No 2184), a la Sra. Godoy 
Vanesa Yanet (Leg. No 2627), al Sr. Lefiman Alberto (Leg. No 1479), al Sr. Figueroa Cristian 
(Leg. No 3016) pertenecientes a la Subsecretaría de Deportes, lo que también implicó la 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.acucALGO R ". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



2 MUNICIPALIDAD DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQIIÉN 

extensión de su jornada laboral habitual, como también la del Sr. Casiano Claudio (Leg. No 
2663) y el Sr. Espinosa Horacio (Leg. No 414) quienes debido a estas actividades, realizaron 
tareas de auxiliar y maestranza en el gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal y el Gimnasio 
Javier Carriqueo. 

Que continuando con las actividades deportivas detalladas en el 
considerando anterior, y con motivo de la carencia de personal, también se convocó a las 
trabajadoras Sánchez Stella (Leg. No 2843) y Monetti Adriana (Leg. No 2951) pertenecientes a 
la Secretaría de Gobierno, para realizar tareas de maestranza tanto en la cancha Municipal 
como el gimnasio Javier Carriqueo. 

Que ante estas situaciones se ha convocado a los trabajadores de la 
Secretaría de Gobierno antes nombrados, para cumplimentar con las tareas solicitadas y 
detalladas en los considerando anteriores. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: AUTORÍCESE por vía de excepción la liquidación del excedente de horas 
extras, realizadas durante el mes de noviembre del corriente, por los trabajadores 
pertenecientes a la Delegación de Vega Centro, la Subsecretaría de Juntas Vecinales, la 
Dirección de Tránsito y Transporte, la Subsecretaría de Producción, Empleo y Juventud, la 
Subsecretaría de Deportes y la Dirección de Protección Civil y Gestión de Riesgos dependientes 
de la Secretaria de Gobierno, según el siguiente detalle y los Anexos que forman parte del 
presente. 

Apellido Nombre Legajo Dependencia 

Lavín, Ornela 3028 Delegación Vega Centro 

Salgado, Nazareno 2346 Delegación Vega Centro 

Fernández, Isabel 2955 Delegación Vega Centro 

Quilapan, Jorge Abel 1162 Delegación Vega Centro 

Vera, José Armando 2836 
Subsecretaría de Juntas
Vecinales 

Curruhuinca, Leandro Nicolás 2824 
Subsecretaría de Juntas
Vecinales 

Treuquil, Aníbal Jaime 1760 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Curruhuinca, Miguel Ángel 1797 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Suazo, Jorge Osvaldo 466 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

López, Sonia Angélica 1683 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Pérez, María del Carmen 1825 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Vallejos, Andrea Marcela 2418 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Cañicul, María Elena 2818 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Escobar, Iris 522 
Dirección de Tránsito y 
Transporte 

Elgueta, José Héctor 2035 
Dirección de Tránsito y
Transporte 

Lezcano, Ernesto Agustín 2355 
Subsecretaría de Producción,
Empleo y Juventud 

Morales, Nelson Gustavo 549 
Dirección de Protección Civil 
y Gestión de Riesgos 

Godoy, Vanesa Yanet 2627 Subsecretaría de Deportes 

Ramírez, Daniel Rodrigo 934 Subsecretaría de Deportes 

Espinosa, Horacio 414 Subsecretaría de Deportes 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCLICALGOVAR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



3 MUNICIPALIDAD DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQ_UEN 

2812/ 24 
Martínez, Jorge Ignacio 2184 Subsecretaría de Deportes 

Lefiman, Alberto 1479 Subsecretaría de Deportes 

Figueroa, Cristian 3016 Subsecretaría de Deportes 

Casiano, Claudio 2663 Subsecretaría de Deportes 

Sanchez, Stella 2843 Secretaría de Gobierno 

Monetti, Adriana 2951 Secretaría de Gobierno 

ARTICULO 20: NOTIFÍQUESE a la Dirección de Recursos Humanos. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y cumplido Archívese. 
MC/ S G 

Secretario de Gobierno 
Municipalidad de S,M. Andes 

Dra. Natalia i.;. • 
Intendente a Ca, c 

Municipalidad de

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE,SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



Ç, t '  Subsecretaría de 
Deportes 

HORAS EXTRAS - MES NOVIEMBRE 2024 

Fecha Leg. Agente 
Hora 

entrada 
hora 

salida 
50% 100% Motivo 

1/11/2024 

414 Espinosa Horacio 

14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
2/11/2024 09:00 22:00 3 10 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, handball. 
3/11/2024 16:00 20:00 4 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, hockey. 
4/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
5/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
6/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
9/11/2024 09:00 22:30 3 10,5 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo de fútbol. 
10/11/2024 08:00 22:30 14,5 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo taekwondo. 
11/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
12/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
13/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
15/11/2024 14:00 20:00 6 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, reemplazo. 
16/11/2024 08:00 22:00 4 10 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo de handball. 
17/11/2024 08:00 22:00 14 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo de handball. 
18/11/2024 08:00 22:00 14 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo de handball. 
23/11/2024 08:00 22:00 4 10 Auxiliar gimnasio Javier Carriqueo Chacra 2, torneo de voley. 

Total 62 87 

Dra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00024527-MUNIANDES-SG 

Página 3 de 5 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : 

ERIODO : 
SANCHEZ, STELLA AMELEI 
DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2843 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

1/11/2024 7.32 13.31 0.00 0.00 5.59 0.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.06 0.00 0.00 5.52 0.00 0.00 

W11/2024 7.16 13.06 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 

1/11/2024 7.36 13.31 0.00 0.00 5.55 0.00 0.00 

711/2024 7.13 13.02 0.00 0.00 5.49 0.00 0.00 

1/11/2024 13.50 0.00 0.00 0.00 -13.5 0.00 0.00 

1/11/2024 6.53 13.01 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 

>111/2024 7.16 13.02 0.00 0.00 5.46 0.00 0.00 

1/11/2024 7.12 13.00 0.00 0.00 5.48 0.00 0.00 

1/11/2024 6.51 13.07 0.00 0.00 6.16 0.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.00 0.00 0.00 5.46 0.00 0.00 

1/11/2024 8.02 8.03 0.00 0.00 0.01 0.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.00 0.00 0.00 5.46 0.00 0.00 

1/11/2024 7.15 12.58 0.00 0.00 5.43 0.00 0.00 

111/2024 7.15 13.05 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 

1/11/2024 7.59 8.10 8.22 20.28 12.17 0.00 12.00 

1/11/2024 0.00 13.00 0.00 0.00 13.00 0.00 7.00 

1/11/2024 7.13 12.36 13.00 0.00 -7.37 0.00 0.00 

711/2024 7.12 13.00 0.00 0.00 5.48 0.00 0.00 

1/11/2024 7.40 13.34 0.00 0.00 5.54 0.00 0.00 

1/11/2024 7.38 13.35 0.00 0.00 5.57 0.00 0.00 

TOTAL 97.58 0.00 19.00 

OBSERVACIONES 

02/11 de 09:00 a 22:00 - Maestranza SUM Arenal - 3hs al 50% y 10 al 100% 
10/11 de 08:00 a 22:00 - Maestranza Gimnasio Javier Carriqueo - 14 hs al 100% 
16/11 de 08:00 a 22:00 - Maestranza Gimnasio Javier Carriqueo -4 hs al 50% y 10 hs al 100% 
17/11 de 08:00 a 22:00 - Maestranza Gimnasio Javier Carriqueo - 14 hs al 100% 
23/11 de 08:00 a 20:30- Maestranza Gimnasio Javier Carriqueo -4 hs al 50 y 8.5 hs al 100% 

19/10 de 08:00 a 20 hs - Maestranza SUM Arenal -4 hs al 50 % y 8 al 100% (RETRO OCTUBRE) 

Total 15 al 50% y 64.5 al 100% 

Con respecto a las horas realizadas para la Subsecretaría de Deportes, se anexa al presente fichado 
la planilla en formato papel firmada por el Jefe del sector, Sr. Juan Carlos Pino. 

Intendente a Cargo 

DOCP 6V811-MUNIANDES-SG 

Página 77 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : MONETTI, ADRIANA BEATRIZ 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO 2951 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS - , 

Falta/Lic. Hs.Tra. 5r, 100% 50% 100% 

/11/2024 6.58 13.06 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 

/11/2024 6.54 13.12 0.00 0.00 6.18 0.00 0.00 

J11/2024 7.00 13.05 0.00 0.00 6.05 0.00 0.00 

111/2024 6.59 13.09 0.00 0.00 6.10 0.00 0.00 

/11/2024 6.56 12.59 0.00 0.00 6.03 0.00 0.00 

/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 78 FEMENINO 0.00 0.00 0.00 

111/2024 6.59 13.08 0.00 0.00 6.09 0.00 0.00 

111/2024 7.01 7.12 13.04 0.00 -12.5 0.00 0.00 

111/2024 7.02 13.12 0.00 0.00 6.10 0.00 0.00 

111/2024 6.58 13.01 0.00 0.00 6.03 0.00 0.00 

1/11/2024 7.03 12.55 0.00 0.00 5.52 0.00 0.00 

V11/2024 6.57 13.01 0.00 0.00 6.04 0.00 6.00 

/11/2024 6.58 12.57 0.00 0.00 5.59 0.00 0.00 

111/2024 6.57 13.02 0.00 0.00 6.05 0.00 0.00 

i/11/2024 6.56 13.11 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 

d11/2024 7.01 13.01 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 

111/2024 6.58 13.00 0.00 0.00 6.02 0.00 0.00 

1/11/2024 6.57 12.59 0.00 0.00 6.02 0.00 0.00 

I/11/2024 8.47 19.25 0.00 0.00 10.38 5.00 5.50 3 7 Maes-tranza Cancha Municipal 

TOTAL 95.13 5.00 11.50 

OBSERVACIONES 

02/11 de 09:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal - 3 hs al 50% y 7 hs al 100% 
03/11 de 09:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal - 10 hs al 100% 
07/11 de 18:00 a 21:30 - Maestranza Escuela 188 x Orquestas Mun. de Cultura - 3 hs al 50% y 0.5 al 100% 
09/11 de 08:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal - 4 hs al 50% y 7 al 100% 
10/11 de 09:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal - 10 hs al 100% 
15/11 de 18:00 a 23:30 - Maestranza Escuela 188 x Orquestas Mun. de Cultura - 3 hs al 50% y 2.5 al 100% 
16/11 de 09:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal -3 hs al 50% y 7 hs al 100% 
17/11 de 09:00 a 19:00 - Maestranza Cancha Municipal - 10 hs al 100% 

TOTAL: 19 hs al 50% y 61 hs al 100% 

Con respecto a las horas realizadas para la Subsecretaría de Deportes, se anexa al presente fichado 
la planilla en formato papel firmada por el Jefe del sector, Sr. Juan Carlos Pino. 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 78 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : FIGUEROA, CRISTIAN LEONARDO 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 3016 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL ENT. SAL. FaltaiLic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

3/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

3/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

'/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

!/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

4/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2024 0.00 0.00 0.00 

W11/2024 7.01 13.55 18.18 23.46 12.22 0.00 7.00 1 3 REEMPLAZO DE AUXILIAF 

1/11/2024 7.04 13.57 20.15 0.00 -13.2 0.00 0.00 1 3 7 ALTANTE EN GIMN. J. C. 

V11/2024 7.06 13.59 0.06 20.13 24.10 6.00 7.00 1 3 
1/11/2024 8.02 20.41 0.00 0.00 12.39 0.00 12.50 13 AUXILIAR GIMN. J. C.

TORNEO DE VOLEY 
3/11/2024 12.00 13.50 23.58 0.00 -22.1 0.00 0.00 2 3 
3/11/2024 12.01 23.39 0.00 0.00 11.38 7.50 2.00 2 3 

3 
REEMPLAZO DE AUXILIAF 
FALTANTE EN GIMN. J. C. 

711/2024 11.58 0.00 0.00 0.00 -11.6 0.00 0.00 2 
1/11/2024 0.00 0.00 0.01 12.00 11.59 0.00 7.00 2 3 
1/11/2024 0.00 0.00 0.06 12.01 13.12 1.50 7.00 

TOTAL 38.30 15.00 42.50 11 34 

OBSERVACIONES 

n e a Cargo 
Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página lilide99 



Subsecretaría de 
, Deportes 

HORAS EXTRAS - MES NOVIEMBRE 2024 

Fecha Leg. Agente Hora 
entrada 

hora 
salida 

50% 100% Motivo 

2/11/2024 
3014 Escobar Andrea 

15:00 21:00 6 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria, patín. 
16/11/2024 09:00 18:00 3 6 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria, torneo infanto juvenil. 

Total 3 12 
3/11/2024 

1479 Lefiman Alberto 

12:00 20:00 8 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria,fútbol. 
6/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria, cubre por certificado médico de la compañera 
9/11/2024 09:00 17:00 3 5 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria, patín. 
23/11/2024 09:00 22:00 3 10 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria,fútbol. 
24/11/2024 10:00 21:00 11 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria, patín y hockey. 

Total 9 34 
5/11/2024 

3057 Espinosa Natali 

14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria. 
7/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria. 
9/11/2024 17:00 02:00 9 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria. 
30/1112024 09:00 18:00 3 6 Auxiliar gimnasio Elio Chango Soria. 

Total 9 15 
4/11/2024 

2663 Casiano Claudio 

19:00 00:00 2 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
9/11/2024 08:00 15:00 4 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
11/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
12/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
13/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
14/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
16/11/2024 07:00 22:00 5 10 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
17/11/2024 07:00 14:00 14 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
23/11/2024 08:00 14:00 4 2 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
28/11/2024 14:00 17:00 3 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 
30/11/2024 08:00 21:00 4 9 Auxiliar gimnasio Primeros Pobladores S.U.M Arenal. 

1 
Total 34 41 

DOCPE-2024-00024069-MUNIANDES-SG 

Página 1 de 2 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

. GENTE : LEZCANO, ERNESTO AGUSTIN 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2355 
CATEGORIA : 3 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. SO% 100% 50% 100% 

1/11/2024 7.24 14.08 0.00 0.00 6.44 0.00 0.00 

1/11/2024 7.59 13.00 0.00 0.00 5.01 0.00 5.00 

1/11/2024 7.21 17.30 0.00 0.00 10.09 3.50 0.00 

i/11/2024 7.25 14.06 0.00 0.00 6.41 0.00 0.00 

W11/2024 7.19 16.17 0.00 0.00 8.58 2.50 0.00 

'/11/2024 7.26 14.07 0.00 0.00 6.41 0.00 0.00 

1/11/2024 8.15 15.09 0.00 0.00 6.54 6.50 0.00 

W11/2024 8.32 13.30 0.00 0.00 4.58 0.00 5.00 

1/11/2024 7.20 14.14 0.00 0.00 6.54 0.00 0.00 

1 11/2024 7.25 16.20 0.00 0.00 8.55 2.50 0.00 

1/11/2024 7.27 0.00 0.00 0.00 -7.27 0.00 0.00 

1/11/2024 7.20 14.08 0.00 0.00 6.48 0.00 0.00 

>/11/2024 7.22 15.34 0.00 0.00 8.12 0.00 1.50 

'/11/2024 8.15 14.10 14.15 0.00 -8.20 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART.76F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 7.21 14.31 0.00 0.00 7.10 0.00 0.50 

111/2024 7.18 15.14 0.00 0.00 7.56 0.00 1.00 

1/11/2024 8.05 13.02 0.00 0.00 4.57 0.00 5.00 

i/11/2024 7.12 14.11 16.13 0.00 -9.14 0.00 0.00 

i/11/2024 7.22 14.11 0.00 0.00 6.49 0.00 0.00 

'/11/2024 7.19 14.18 0.00 0.00 6.59 0.00 0.00 

1/11/2024 7.18 14.12 0.00 0.00 6.54 0.00 0.00 

1/11/2024 7.22 13.57 0.00 0.00 6.35 0.00 0.00 

TOTAL 109.14 15.00 18.00 15hs 28hs 

OBSERVACIONES 

3/11 de 8hs a 13hs - Corte de botellas pino navideño - 5hs al 100% 
4/11 de 14:20hs a 18hs - Corte de botellas pino navideño - 3.5hs al 50% 
6/11 de 14.20 a 16.20hs - Corte de botellas pino navideño - 2 hs al 50% 
8/11 de 8hs a 15hs - Corte de botellas pino navideño - 7hs al 100% 
10/11 de 9hs a 14hs - Corte de botellas pino navideño- 5hs al 100% 
12/11 de 14:20 a 16.20 -Corte de botellas pino navideño - 2hs al 50% 
13/11 14:20hs a 18hs - Roto cultivador paraje hua-Hum - (no pudo fichas turismo estaba cerrado) 3.5hs al 50% 
15/11 de 14.20 a 15.30hs - Corte de botellas pino navideño- 1hs al 50% 
17/11 de 8.15hs a 14.15hs - Corte de botellas pino navideño - 6hs al 100% 
22/11 de 14.20 a 15.20 - Corte de botellas pino navideño - 1hs al 50% 
24/11 de 8.05 a 13.05 - Corte de botellas pino navideño - 5hs al 100% 
25/11 de 14.20 a 16.20 - Corte de botellas pino navideño - 2hs al 50% 

Dra. N 
endente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : MORALES, NELSON GUSTAVO 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 

549 

FECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

/11/2024 7.15 14.13 0.00 0.00 6.58 1.00 0.00 

111/2024 6.37 14.00 18.02 0.00 -10.4 0.00 0.00 

/1 1/2024 6.37 13.59 18.04 0.00 -10.4 0.00 0.00 

i/11/2024 6.41 14.01 17.15 0.00 -9.55 0.00 0.00 

'/11/2024 6.40 14.01 0.00 0.00 7.21 1.00 0.50 

/11/2024 6.50 14.00 0.00 0.00 7.10 1.00 0.00 

111/2024 0.00 13.59 21.01 0.00 -7.02 0.00 0.00 

/11/2024 6.27 18.57 0.00 0.00 12.30 6.00 0.50 

111/2024 6.34 14.01 0.00 0.00 7.27 1.00 0.50 

111/2024 6.32 13.59 0.00 0.00 7.27 0.00 1.50 

111/2024 9.14 12.46 0.00 0.00 3.32 0.00 4.00 

1/11/2024 8.24 12.20 0.00 0.00 3.56 0.00 0.00 

V11/2024 6.51 14.00 0.00 0.00 7.09 0.00 1.00 

I/11/2024 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 0.00 0.00 

/11/2024 0.00 13.54 20.13 0.00 -6.19 0.00 0.00 

111/2024 14.06 19.57 0.00 0.00 5.51 0.00 0.00 

,/11/2024 8.25 12.42 0.00 0.00 4.17 0.00 4.00 

i/11/2024 6.39 0.00 0.00 0.00 -6.39 0.00 0.00 

1/11/2024 6.52 16.31 0.00 0.00 9.39 3.50 0.00 

711/2024 6.34 13.33 0.00 0.00 6.59 0.50 0.50 

1/11/2024 6.36 6.49 14.21 0.00 -14.1 0.00 0.00 

)/11/2024 6.36 15.33 18.14 0.00 -9.17 0.00 0.00 

TOTAL 8.34 14.00 12.50 

OBSERVACIONES 
lunes 04-11-24- 14:00 a 18:00 hs (4 hs al 50%) armado pino 
Martes 05-11-24- 14:00 a 18:00 hs ( 4 hs al 50%) armado pino 
miércoles 06-11-24- 14.00 a 17:00 hs(3hs al 50%) armado pino 
miércoles 13-11-24- 14:00 a 19:00 hs (5 hs al 50%) entrega agua Paila Menuco 
viernes 15-11-24- 14:00 a 18:00 hs ( 4 hs 50%) armado pino 
viernes 15-11-24- 18:00 a 22:00 hs (3 hs al 50%) (1 hs al 100%) capac RCP 
sabado 16-11-24- 09:00 a 13:00 hs (3hs al 50%) ( 1 hs al 100%) entrega agua Paila Menuco 
lunes 18-11-24- 08:30 a 12:30 hs (4 hs al 100%) entrega de agua Paila Menuco 
domingo 24-11-2408: 00 a 14:00 hs (6 hs al 100%) limpieza lago 
martes 26-11-24- 14:00 a 16:30hs ( 2.5 hs al 50%) accidente vehicular 
Viernes 29-11-24- 15:30 a 18:00 hs (2.5 hs al 50%) entrega agua Paila Menuco. 

DOCPE-2024-00023628-M UN1ANDES-SG 

Página 13 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : TREUQUIL, ANIBAL JAIME 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 1760 
CATEGORIA : 5 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL FaltaiLic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

/11/2024 6.45 18.46 0.00 0.00 12.01 5.00 0.50 

V11/2024 9.09 0.00 0.00 0.00 -9.09 0.00 0.00 

1/11/2024 6.44 0.00 0.00 0.00 -6.44 0.00 0.00 

W11/2024 6.47 0.00 0.00 0.00 -6.47 0.00 0.00 

1/11/2024 6.44 11.50 0.00 0.00 5.06 0.00 0.00 

'/11/2024 6.48 0.00 0.00 0.00 -6.48 0.00 0.00 

1/11/2024 10.05 14.18 0.00 0.00 4.13 4.50 0.00 

1/11/2024 19.03 0.00 0.00 0.00 -19.0 0.00 0.00 

/11/2024 6.36 0.00 0.00 0.00 -6.36 0.00 0.00 

'111/2024 5.58 0.00 0.00 0.00 -5.58 0.00 0.00 

1/11/2024 6.41 20.33 0.00 0.00 13.52 6.50 0.50 

1/11/2024 6.45 0.00 0.00 0.00 -6.45 0.00 0.00 

1/11/2024 6.04 10.56 10.57 0.00 -6.05 0.00 0.00 

1/11/2024 11.55 23.48 0.00 0.00 11.53 0.00 0.00 

'/11/2024 10.01 0.00 0.00 0.00 -10.0 0.00 0.00 

1/11/2024 6.25 21.53 0.00 0.00 15.28 0.00 8.50 

W11/2024 6.34 21.07 0.00 0.00 14.33 0.00 14.50 

/11/2024 6.44 18.29 0.00 0.00 11.45 0.00 5.00 

'.111/2024 1.59 6.44 9.52 21.59 16.52 0.00 12.50 

1/11/2024 8.12 0.00 0.00 0.00 -8.12 0.00 0.00 

1/11/2024 5.51 0.00 0.00 0.00 -5.51 0.00 0.00 

W11/2024 6.06 12.18 0.00 0.00 6.12 0.00 0.00 

1/11/2024 6.34 0.00 0.00 0.00 -6.34 0.00 0.00 

'/11/2024 6.46 11.11 0.00 0.00 4.25 0.00 0.00 

1/11/2024 6.21 14.10 0.00 0.00 7.49 0.00 0.50 

1/11/2024 6.38 16.47 0.00 0.00 10.09 3.00 0.50 

1/11/2024 20.05 0.00 0.00 0.00 -20.1 0.00 0.00 

TOTAL 9.39 19.00 42.50 

OBSERVACIONES 

VIE. 01/11 DE 14HS A 18:30HS OFICINA INSPECTORES TERMINAL 4 1/2HS AL 50% 
SAB. 02/11 DE 9HS A 11HS TRASLADO DE VALLAS Y CORTES 2HS AL 50% 
VIE. 08/11 DE 8HS A 11HS TRASLADO DE VALLAS Y CORTES 3HS AL 100% 
SAB. 09/11 DE 19HS A 21HS TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 100% 
MAR. 12/11 DE 6HS A 7HS RESGUARDO COTESMA 1HS AL 100% 
MIE. 13/11 DE 21HS A 00HS CONTROL 3HS AL 100% 
JUE. 14/11 DE 00HS A 1HS CONTROL 1HS AL 100% 
SAB. 16/11 DE 12HS A 17HS Y DE 20HS A 00HS CORTE DE CALLES CARAVANA MARIKA 9HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 10HS A 17HS CORTE AUTOS ANTIGUOS 7HS AL 100% 
MAR. 19/11 DE 22HS A 001-lS RESGURDO POR PINTURA SENDAS 2HS AL 100% 
MIE. 20/11 DE 00HS A 2HS Y DE 14HS A 16HS RESGUARDO PINTURA SENDAS 2HS AL 50% Y 2HS AL 100% 
JUE. 21/11 DE 14HS A 18HS Y DE 22HS A 00HS RESGUARDO CAMION PINTURA VIALIDAD 4HS AL 50% Y 2HS AL 100% 
VIE. 22/11 DE 00HS A 2HS, DE 14HS A 16HS Y DE 22HS A 00HS RESGUARDO PINTURA, CORTES 2HS AL 50% Y 4HS AL 100% 
SAB. 23/11 DE 8HS A 14HS Y DE 19HS A 21HS RESGUARDO CARRERA CORTES 4HS AL 50% Y 4HS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 6HS A 11HS CARRERA RESGUARDO 5HS AL 100% 
JUE. 28/11 DE 6HS A 7HS TRASLADO DE VALLAS CORTES 1HS AL 100% 
VIE. 29/11 DE 14HS A 16HS TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 50% 
SAB. 30/11 DE 20HS A 22HS TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 100% 

TOTAL DE HORAS: 20 Y 1/2HS AL 50% Y 48HS AL 100% 

---+rttlrffélile a Cargo 
de S.M.A 

DOCPE-2024-00029Ü1MUIANDES-SGN! dad

Página 251de799 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : CURRUHUINCA, MIGUEL ANGEL 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 

CATEGORIA : 
1797 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REAUZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

V11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART.76F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART .76 F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 22.51 0.00 0.00 0.00 -22.5 0.00 0.00 

'/11/2024 22.55 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

)/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 

/11/2024 22.52 0.00 0.00 0.00 -22.5 0.00 0.00 

I/11/2024 22.58 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 22.38 0.00 0.00 0.00 -22.4 0.00 0.00 

1/11/2024 22.58 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 22.59 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 22.57 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

711/2024 22.49 0.00 0.00 0.00 -22.5 0.00 0.00 

1/11/2024 22.55 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 22.36 0.00 0.00 0.00 -22.4 0.00 0.00 

/11/2024 22.58 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

111/2024 22.56 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 23.06 0.00 0.00 0.00 -23.1 0.00 0.00 

1/11/2024 22.54 0.00 0.00 0.00 -22.5 0.00 0.00 

711/2024 22.59 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

1/11/2024 22.58 0.00 0.00 0.00 -22.6 0.00 0.00 

TOTAL -389.50 0.00 0.00 

OBSERVACIONES 
MAR 12/11 DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 1HS AL 100% 
MIE. 13/11 DE 00HS A 7HS Y DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 8HS AL 100% 
JUE. 14/11 DE 00HS A 7HS SERENO TERMINAL 7HS AL 100% 
SAB. 16/11 DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 1HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 00HS A 7HS Y DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 8HS AL 100% 
LUN. 18/11 DE 00HS A 7HS SERENO TERMINAL 7HS AL 100% 
MIE. 20/11 DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 1HS AL 100% 
JUV. 21/11 DE 00HS A 7HS Y DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 8HS AL 100% 
VIE. 22/11 DE 00HS A 7HS SERENO TERMINAL 7HS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 23HS A 00HS SERENO TERMINAL 1HS AL 100% 
LUN. 25/11 DE 00HS A 7HS SERENO TERMINAL 7HS AL 100% 

TOTAL DE HORAS: 56HS AL 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 271de799 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : 
ERIODO : 

SUAZO, JORGE OSVALDO 
DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 466 
CATEGORIA : 5 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas TAREAS REALIZADAS 
1 EITT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 6.44 0.00 0.00 0.00 -6.44 0.00 0.00 

W11/2024 6.47 11.24 0.00 0.00 4.37 0.00 0.00 

1/11/2024 6.43 0.00 0.00 0.00 -6.43 0.00 0.00 

711/2024 6.48 0.00 0.00 0.00 -6.48 0.00 0.00 

1/11/2024 10.05 14.18 0.00 0.00 4.13 4.50 0.00 

' 1/11/2024 19.03 0.00 0.00 0.00 -19.0 0.00 0.00 

/11/2024 6.36 0.00 0.00 0.00 -6.36 0.00 0.00 

J11/2024 5.59 0.00 0.00 0.00 -5.59 0.00 0.00 

W11/2024 6.41 11.08 20.33 0.00 -16.1 0.00 0.00 

1/11/2024 6.45 0.00 0.00 0.00 -6.45 0.00 0.00 

1/11/2024 6.04 10.57 11.27 0.00 -6.34 0.00 0.00 

W11/2024 11.55 23.48 0.00 0.00 11.53 0.00 0.00 

711/2024 10.01 0.00 0.00 0.00 -10.0 0.00 0.00 

1/11/2024 6.25 21.52 0.00 0.00 15.27 0.00 9.00 

1/11/2024 2.21 6.34 21.07 0.00 -16.5 0.00 0.00 

/11/2024 6.44 18.29 0.00 0.00 11.45 0.00 5.50 

!/11/2024 6.44 21.59 0.00 0.00 15.15 0.00 9.00 

1/11/2024 8.11 0.00 0.00 0.00 -8.11 0.00 0.00 

1/11/2024 5.51 0.00 0.00 0.00 -5.51 0.00 0.00 

/11/2024 6.06 0.00 0.00 0.00 -6.06 0.00 0.00 

1/11/2024 6.34 0.00 0.00 0.00 -6.34 0.00 0.00 

'/11/2024 6.46 11.26 0.00 0.00 4.40 0.00 0.00 

1/11/2024 6.21 0.00 0.00 0.00 -6.21 0.00 0.00 

1/11/2024 6.38 12.38 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 

1/11/2024 20.05 0.00 0.00 0.00 -20.1 0.00 0.00 

TOTAL -87.32 4.50 23.50 

OBSERVACIONES 
VIE. 08/11 DE 8HS A 11HS TRASLADO DE VALLAS, CORTE PRODUCTORES 3HS AL 100% 
SAB. 09/11 DE 19HS A 21HS TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 100% 
MAR. 12/11 DE 6HS A 7HS RESGUARDO COTESMA 1HS AL 100% 
MIE. 13/11 DE 21HS A 00HS CONTROL 3HS AL 100% 
JUE. 14/11 DE 00HS A 1HS CONTROL 1HS AL 100% 
SAB. 16/11 DE 12HS A 17HS Y DE 20HS A 00HS RESGUARDO CARAVANA MARIKA, TRASLADO DE VALLAS 9HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 10HS A 17HS CORTE Y RESGUARDO AUTOS ANTIGUOS 7HS AL 100% 
MAR. 19/11 DE 22HS A 00HS RESGUARDO POR PINTURA DE SENDAS 2HS AL 100% 
MI E. 20/11 DE 00HS A 2HS Y DE 14HS A 16HS RESGUARDO POR PINTURA 2HS AL 50% Y 2HS AL 100% 
JUE. 21/11 DE 14HS A 18HS RESGUARDO CAMION VIALIDAD POR PINTURA 41-15 AL 50% 
VIE. 22/11 DE 14HS A 16HS Y DE 22H5 A 001IS CORTE DE CALLE PRODUCTORES, CARRERA 2HS AL 50% Y 21-IS AL 100% 
SAB. 23/11 DE 81-SS A 14HS Y DE 19HS A 21HS RESGUARDO CARRERA, TRASLADO DE VALLAS 4HS AL 50% Y 4HS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 6HS A 11HS EVENTO CARRERA GRAN FONDO 7 LAGOS 5HS AL 100% 
JUE. 28/11 DE 6HS A 7HS EVENTO EL CRUCE 1HS AL 100% 
VIE. 29/11 DE 14HS A 16HS CORTE PRODUCTORES 2HS AL 50% 
SAB. 30/11 DE 20HS A 22H5 TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 100% 

TOTAL DE HORAS: 14HS AL 50% Y 44H8 AL 100% 

-I de S.M.A 
DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 19Ide799 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : LOPEZ, SONIA ANGELICA 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 3 

1683 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

/11/2024 6.54 18.46 0.00 0.00 11.52 5.00 0.00 
'111/2024 14.10 21.25 0.00 0.00 7.15 0.00 7.50 
1/11/2024 13.49 20.59 0.00 0.00 7.10 0.00 7.00 
I/11/2024 7.37 17.59 0.00 0.00 10.22 4.00 0.00 

1/11/2024 6.51 20.22 0.00 0.00 13.31 6.50 0.00 

1/11/2024 6.49 21.06 0.00 0.00 14.17 7.00 0.00 

'/11/2024 7.02 12.58 0.00 0.00 5.56 0.00 0.00 

1/11/2024 8.13 12.56 0.00 0.00 4.43 5.00 0.00 

1/11/2024 11.36 0.00 0.00 0.00 -11.4 0.00 0.00 

1/11/2024 16.32 20.58 0.00 0.00 4.26 0.00 4.50 

/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 78 FEMENINO 0.00 0.00 0.00 

111/2024 9.39 0.00 0.00 0.00 -9.39 0.00 0.00 

1/11/2024 6.44 13.02 0.00 0.00 6.18 0.00 0.00 

1/11/2024 6.45 13.22 0.00 0.00 6.37 0.00 0.00 

1/11/2024 9.03 0.00 0.00 0.00 -9.03 0.00 0.00 

'/11/2024 11.27 0.00 0.00 0.00 -11.3 0.00 0.00 

1/11/2024 11.39 15.59 0.00 0.00 4.20 0.00 0.00 

1/11/2024 7.10 12.58 0.00 0.00 5.48 0.00 0.00 

/11/2024 7.19 12.45 0.00 0.00 5.26 0.00 0.00 

111/2024 6.46 12.44 0.00 0.00 5.58 0.00 0.00 

1/11/2024 8.11 15.33 0.00 0.00 7.22 0.00 7.50 

4111/2024 11.42 0.00 0.00 0.00 -11.4 0.00 0.00 

1/11/2024 7.17 11.29 0.00 0.00 4.12 0.00 0.00 

1/11/2024 6.48 13.11 0.00 0.00 6.23 0.00 0.00 

'/11/2024 6.48 21.26 0.00 0.00 14.38 7.50 0.00 

1/11/2024 6.56 13.03 0.00 0.00 6.07 0.00 0.00 

1/11/2024 6.51 12.47 0.00 0.00 5.56 0.00 0.00 

TOTAL 105.05 35.00 26.50 

OBSERVACIONES 
SAB. 02-11 DE 14HS A 2130HS LIMPIEZA TERMINAL 7 Y 1/2HS AL 100% 

DOM. 03-11 DE 14HS A 21:30HS LIMPIEZA TERMINAL 7 Y 1/2HS AL 100% 

LUN. 04-11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 50% 

MAR. 05-11 DE 13HS A 2030HS LIMPIEZA TERMINAL 7 Y 1/2HS AL 100% 

MIE. 06-11 DE 13HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 8HS AL 100% 
VIS. 08/11 DE 8HS A 13HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 

SAB. 09/11 DE 11:30H3 A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 1/2HS AL 50% Y 4HS AL 100% 

DOM. 10/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 

DOM. 17/11 DE 11:30HS A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 4 Y 1/2HS AL 100% 

LUN. 18/11 DE 11:30HS A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 4 Y 1/2HS AL 100% 

SAB. 23/11 DE 8HS A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 4 AL 50% Y 41-IS AL 100% 

DOM. 24/11 DE 11HS A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 

MAR, 26/11 DE 14HS A 17HS LIMPIEZA TERMINAL 3HS AL 50% 

MIE. 27/11 DE 14HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 7HS AL 50% 

TOTAL DE HORAS: 19 Y 1/2HS AL 50% Y 62 Y 1/2HS AL 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 841e1G99 



PLANILLA DE REGISTRACIONE5 POR AGENTE 

AGENTE: PEREZ, MARIA DEL CARMEN 
PERIODO: DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO 
CATEGORIA 5 

FECHA DO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REAUZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Its.Tra. 50% 100% 50% 100% 

01/11/2024 6.06 0.00 0.00 0.00 -6.06 0.00 0.00 

03/11/2024 22.33 0.00 0.00 0.00 -22.3 0.00 0.00 

05/11/2024 5.58 0.00 0.00 0.00 -5.58 0.00 0.00 

06/11/2024 6.02 0.00 0.00 0.00 -6.02 0.00 0.00 

07/11/2024 5.57 13.30 0.00 0.00 7.33 0.00 1.00 

08/11/2024 10.05 14.18 0.00 0.00 4.13 4.50 0.00 

09/11/2024 19.04 0.00 0.00 0.00 -19.0 0.00 0.00 

11/11/2024 6.04 13.38 0.00 0.00 7.34 0.00 1.00 

12/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 78 FEMENINO 0.00 0.00 0.00 

13/11/2024 6.20 14.12 0.00 0.00 7.52 0.00 0.50 

14/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 78 FEMENINO 0.00 0.00 0.00 

15/11/2024 6.13 0.00 0.00 0.00 -6.13 0.00 0.00 

16/11/2024 11.56 23.48 0.00 0.00 11.52 0.00 0.00 

17/11/2024 10.01 0.00 0.00 0.00 -10.0 0.00 0.00 

19/11/2024 6.10 13.28 22.25 0.00 -15.1 0.00 0.00 

20/11/2024 13.25 0.00 0.00 0.00 -13.3 0.00 0.00 

21/11/2024 6.09 0.00 0.00 0.00 -6.09 0.00 0.00 

22/11/2024 6.11 13.43 22.00 0.00 -14.3 0.00 0.00 

23/11/2024 8.12 0.00 0.00 0.00 -8.12 0.00 0.00 

24/11/2024 5.51 0.00 0.03 0.00 -5.51 0.00 0.00 

25/11/2024 6.06 13.24 0.00 0.00 7.18 0.00 1.00 

26/11/2024 6.02 14.49 0.00 0.00 8.47 1.00 1.00 

27/11/2024 6.06 13.20 0.00 0.00 7.14 0.00 1.00 

28/11/2024 6.14 0.00 0.00 0.00 -6.14 0.00 0.00 

29/11/2024 6.04 0.00 0.00 0.00 -6.04 0.00 0.00 

30/11/2024 5.39 15.25 0.00 0.00 9.46 7.00 3.00 

TOTAL -79.20 12.50 8.50 

OBSERVACIONES 

DOM. 03/11 DE 23HS A 00HS SERENA TERMINAL 1HS AL 100% 
LUN. 04/11 DE 001-IS A 7HS SERENA TERMINAL 7HS AL 100% 
VIE. 08/11 DE 10HS A 13HS TRASLADO DE VALLAS 3HS AL 100% 
SAB. 09/11 DE 19:30HS A 22:30HS TRASLADO DE VALLAS 3HS AL 100% 
LUN. 11/11 DE 6HS A 7HS RESGURDO CAMION 1HS AL 100% 
VIE. 15/11 DE 6HS A 7HS TRASLADO DE VALLAS 1HS AL 100% 
SAB. 16/11 DE 12HS A 17HS Y DE 21HS A 001-IS CARAVANA MARIKA, TRASLADO DE VALLAS 8HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 10HS A 18HS EVENTO AUTOS ANTIGUOS 8HS AL 100% 
MAR. 19/11 DE 22:30HS A 00HS SERENA TERMINAL 1 Y 1/2HS AL 100% 
MIE. 20/11 DE 00HS A 7HS ASERENA TERMINAL 7HS AL 100% 
VIE. 22/11 DE 22HS A 00HS TRASLADO DE VALLAS 2HS AL 100% 
SAB. 23/11 DE 9HS A 14HS GRAN FONDO 7 LAGOS 3HS AL 50% Y 21-IS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 6HS A 10HS GRAN FONDO 7 LAGO 4HS AL 100% 
SAB. 30/11 DE 5:30HS A 15:30HS OFICINA INSPECTORES TERMINAL 5HS AL 50% Y 5HS AL 100% 

TOTAL DE HORAS: 8HS AL 50% Y 53V 1/2HS AL 100% 

ente a Cargo 
Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUN1ANDES-SG 

Página 2S de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

;ENTE : VALLEJOS, ANDREA MARCELA 
RIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 

2418 
3 

'ECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. lis.Tra. 50% 100% 50% 100% 

11/2024 6.38 10.50 17.55 0.00 -13.4 0.00 0.00 

11/2024 6.54 13.12 0.00 0.00 6.18 6.00 0.00 

11/2024 7.26 13.33 0.00 0.00 6.07 0.00 6.00 

11/2024 6.37 13.02 17.41 0.00 -11.2 0.00 0.00 

11/2024 6.41 12.48 0.00 0.00 6.07 0.00 0.00 

'11/2024 6.42 12.56 0.00 0.00 6.14 0.00 0.00 

11/2024 6.46 12.28 0.00 0.00 5.42 0.00 0.00 

11/2024 7.19 12.16 0.00 0.00 4.57 5.00 0.00 

11/2024 8.12 0.00 0.00 0.00 -8.12 0.00 0.00 

'11/2024 6.32 12.56 0.00 0.00 6.24 0.00 0.00 

'11/2024 6.50 11.03 0.00 0.00 4.13 0.00 0.00 

'11/2024 6.32 11.14 0.00 0.00 4.42 0.00 0.00 

/11/2024 6.33 0.00 0.00 0.00 -6.33 0.00 0.00 

/11/2024 6.42 13.01 0.00 0.00 6.19 0.00 0.00 

/11/2024 7.05 11.35 0.00 0.00 4.30 0.00 4.50 

/11/2024 7.14 0.00 0.00 0.00 -7.14 0.00 0.00 

/11/2024 6.37 0.00 0.00 0.00 -6.37 0.00 0.00 

/11/2024 6.39 11.44 0.00 0.00 5.05 0.00 5.00 

/11/2024 6.37 0.00 0.00 0.00 -6.37 0.00 0.00 

/11/2024 6.36 12.43 0.00 0.00 6.07 0.00 0.00 

/11/2024 6.50 12.20 0.00 0.00 5.30 0.00 5.50 

/11/2024 6.35 11.29 0.00 0.00 4.54 0.00 0.00 

/11/2024 6.33 12.32 18.02 0.00 -12.0 0.00 0.00 

/11/2024 6.33 12.45 0.00 0.00 6.12 0.00 0.00 

111/2024 6.34 10.50 0.00 0.00 4.16 0.00 0.00 

1/11/2024 6.34 12.46 0.00 0.00 6.12 0.00 0.00 

TOTAL 27.36 11.00 21.00 

OBSERVACIONES 

VIE. 01/11 DE 18HS A 22HS LIMPIEZA TERMINAL 3HS AL 50% Y 1HS AL 100% 
SAB. 02/11 DE 7HS A 13HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 50% Y 1HS AL 100% 
DOM. 03/11 DE 7:30HS A 13:30HS LIMPIEZA TERMINAL 6HS AL 100% 
LUN. 04/11 DE 18HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 3HS AL 50% 
SAB. 09/11 DE 7HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 50% 
DOM. 10/11 DE 8HS A 12HS LIMPIEZA TERMINAL 4HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 7HS A 11:30HS LIMPIEZA TERMINAL 4 Y 1/2HS AL 100% 
LUN. 18/11 DE 7:30HS A 11HS LIMPIEZA TERMINAL 3 Y 1/2HS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 7HS A 12:30HS LIMPIEZA DE TERMINAL 5 Y 1/2HS AL 100% 
MAR. 26/11 DE 18HS A 21HS A LIMPIEZA TERMINAL 3HS AL 50% 

TOTAL DE HORAS: 19HS AL 50% Y 25 Y 1/2HS AL 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 33 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : CA,ICUL, MARIA ELENA 

ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2818 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Eta. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

711/2024 0.00 14.06 20.00 0.00 -5.54 0.00 0.00 

1/11/2024 14.58 0.00 0.00 0.00 -14.6 0.00 0.00 

1/11/2024 15.54 20.58 0.00 0.00 5.04 0.00 5.00 

1/11/2024 11.14 16.01 0.00 0.00 4.47 0.00 5.00 

/11/2024 0.00 14.07 19.58 0.00 -5.51 0.00 0.00 

Y11/2024 0.00 13.07 20.01 0.00 -6.54 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.57 19.57 0.00 -6.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.04 19.58 0.00 -6.54 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 14.35 19.57 0.00 -5.22 0.00 0.00 

1/11/2024 8.51 19.05 0.00 0.00 10.14 0.00 10.00 

711/2024 15.54 20.57 0.00 0.00 5.03 0.00 5.00 

1/11/2024 15.48 20.58 0.00 0.00 5.10 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.27 19.59 0.00 -6.32 0.00 0.00 

W11/2024 14.03 20.00 0.00 0.00 5.57 0.00 6.00 

/11/2024 0.00 13.08 19.59 0.00 -6.51 0.00 0.00 

111/2024 0.00 14.11 19.58 0.00 -5.47 0.00 0.00 

1/11/2024 15.51 20.59 0.00 0.00 5.08 0.00 5.00 

1/11/2024 15.56 20.58 0.00 0.00 5.02 0.00 5.00 

1/11/2024 0.00 14.12 19.58 0.00 -5.46 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.04 19.59 0.00 -6.55 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 14.39 20.01 0.00 -5.22 0.00 0.00 

1/11/2024 13.44 20.59 0.00 0.00 7.15 0.50 7.00 

TOTAL -35.28 0.50 48.00 

OBSERVACIONES 
VIE 08/11 DE 15HS A 19HS LIMPIEZA TERMINAL 4HS AL 100% 
SÁB. 09/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5 HS AL 100% 
DOM. 10/11 DE 11 A 16HS LIMPIEZA TERMINAL 5 HS AL 100% 
MAR. 12/11 DE 13 A 14HS LIMPIEZA TERMINAL 1 HS AL 50% 
JUE. 14/11 DE 13 A 14HS LIMPIEZA TERMINAL 1HS AL 50% 
SÁB. 16/11 DE 9HS A 19HS LIMPIEZA TERMINAL 3HS AL 50% Y 7 HS AL 100% 
DOM. 17/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5 HS AL 100% 
LUN. 18/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 
MAR.19/11 DE 13:20HS A 14HS LIMPIEZA TERMINAL 1/2 HS AL 50% 
JUE.21/11 DE 13HS A 14HS LIMPIEZA TERMINAL 1HS AL 50% 
SAB 23/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 
DOM. 24/11 DE 16HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 5HS AL 100% 
MAR. 28/11 DE 13HS A 14HS LIMPIEZA TERMINAL 1HS AL 50% 
SÁB. 30/11 DE 14HS A 21HS LIMPIEZA TERMINAL 7HS AL 100% 

TOTAL HORAS: 7 1/2HS AL 50% Y 48 HS AL 100% 

a 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 34 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : ESCOBAR, Iris 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 5 

522 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

1/11/2024 7.02 13.43 0.00 0.00 6.41 0.00 0.00 

U11/2024 10.13 15.46 0.00 0.00 5.33 4.00 2.00 

1/11/2024 7.01 12.18 0.00 0.00 5.17 0.00 0.00 

5/11/2024 6.54 11.39 17.04 0.00 -12.2 0.00 0.00 

5/11/2024 7.00 11.49 18.26 0.00 -13.4 0.00 0.00 

'/11/2024 7.08 12.00 0.00 0.00 4.52 0.00 0.00 

11 11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2024 0.00 0.00 0.00 

5/11/2024 7.16 14.03 21.08 0.00 -14.2 0.00 0.00 

W11/2024 7.17 21.52 0.00 0.00 14.35 0.00 8.00 

)/11/2024 7.17 0.00 0.00 0.00 -7.17 0.00 0.00 

1/11/2024 7.19 14.36 21.57 0.00 -14.4 0.00 0.00 

U11/2024 7.17 11.38 21.25 0.00 -17.0 0.00 0.00 

3/1/2024 8.43 0.00 0.00 0.00 -8.43 0.00 0.00 

1/11/2024 7.10 0.00 0.00 0.00 -7.10 0.00 0.00 

5/11/2024 7.08 18.38 0.00 0.00 11.30 0.00 4.50 

3/11/2024 7.17 17.24 0.00 0.00 10.07 3.50 0.00 

'/11/2024 7.09 15.31 0.00 0.00 8.22 1.50 0.00 

1/11/2024 6.45 14.04 0.00 0.00 7.19 0.00 0.50 

1111/2024 6.56 12.20 18.29 0.00 -13.1 0.00 0.00 

TOTAL -34.04 9.00 15.00 

OBSERVACIONES 

SÁB. 02/11 DE 10HS A 15:30HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 2HS AL 50% Y 3 1/2HS AL 100% 

MAR.05/11 DE 14HS A 17HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 3HS AL 50% 

MIÉR. 06/11 DE 14HS A 18:30HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 4 1/2HS AL 50% 

VIER. 15/11 DE 14HS A 21HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 7HS AL 50% 

VIER. 22/11 DE 14HS A 18:30HS Y DE 22HS A 00HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL/ ACOMPAÑAMIENTO PINTADA 4 1/2HS AL 50% Y 2HS 
AL 100% 

SAB. 23/11 DE 00HS A 2HS Y DE 8HS A 14HS PINTADA /CARRERA CICLISMO 4HS AL 50% Y 4HS AL 100% 

DOM.24/11 DE 6 HS A 10HS CARRERA CICLISMO 4HS AL 100% 

LUN. 25/11 DE 14HS A 18:30HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 4 1/2HS AL 50% 

MIER.27/11 DE 14HS A 18:30HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 4 1/2H5 AL 50% 

VIER. 29/11 DE 14HS A 18:30HS OFICINA DE INSPECTORES TERMINAL 4 1/2HS AL 50% 

TOTAL HORAS: 38 1/2 HS AL 50% Y 13 1/2 HS AL 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 34 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : ELGUETA, JOSE HECTOR 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2035 
CATEGORIA : 3 

FECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT, SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

/11/2024 0.00 13.47 20.00 0.00 -6.13 0.00 0.00 

111/2024 12.51 17.57 0.00 0.00 5.06 1.00 4.00 

1/11/2024 12.56 17.57 0.00 0.00 5.01 0.00 5.00 

1/11/2024 0.00 13.47 19.57 0.00 -6.10 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.49 19.57 0.00 -6.08 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.55 20.01 0.00 -6.06 0.00 0.00 

'/11/2024 0.00 13.50 19.57 0.00 -6.07 0.00 0.00 

1/11/2024 13.56 0.00 0.00 0.00 -13.6 0.00 0.00 

1/11/2024 12.52 17.57 0.00 0.00 5.05 1.00 4.00 

//11/2024 12.47 17.58 0.00 0.00 5.11 0.00 5.00 

/11/2024 0.00 13.52 19.59 0.00 -6.07 0.00 0.00 

V11/2024 0.00 13.44 20.00 0.00 -6.16 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.51 20.00 0.00 -6.09 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.47 19.55 0.00 -6.08 0.00 0.00 

i/11/2024 0.00 13.51 19.58 0.00 -6.07 0.00 0.00 

'/11/2024 12.44 17.59 0.00 0.00 5.15 0.00 5.50 

1/11/2024 12.40 17.57 0.00 0.00 5.17 0.00 0.00 

)/11/2024 0.00 13.55 19.57 0.00 -6.02 0.00 0.00 

1/11/2024 13.52 19.56 0.00 0.00 6.04 0.00 6.00 

/11/2024 0.00 13.50 19.57 0.00 -6.07 0.00 0.00 

>./11/2024 0.00 13.47 19.56 0.00 -6.09 0.00 0.00 

1/11/2024 12.50 17.57 0.00 0.00 5.07 0.00 5.00 

1/11/2024 0.00 13.52 19.59 0.00 -6.07 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.58 19.58 0.00 -6.00 0.00 0.00 

'/11/2024 9.39 13.52 19.57 0.00 -15.4 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 14.10 20.01 0.00 -5.51 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 13.48 19.59 0.00 -6.11 0.00 0.00 

1/11/2024 12.54 17.55 0.00 0.00 5.01 1.00 4.00 

TOTAL -86.31 3.00 38.50 

OBSERVACIONES 

SAB. 02/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% X' 

VIE. 08/11 DE 14HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 4HS Al 100% 

DOM. 03/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

SÁB. 09/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

DOM. 10/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

DOM. 17/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

LUN.18/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

DOM. 24/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

SAB. 30/11 DE 13HS A 18HS LIMPIEZA TERMINAL DE ÓMNIBUS 5HS AL 100% 

"OTAL DE HORAS: 44HS AL 100% 

Intendente a Cargo 
Municipalidad de S.M./ 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 38 de 79 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : VERA, JOSE ARMANDO 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2836 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. FattatLic. Hs.Tra. so% 100% 50% 100% 

1/11/2024 7.10 17.58 0.00 0.00 10.48 4.00 0.00 

1/11/2024 7.05 19.08 0.00 0.00 12.03 5.00 0.00 

3/11/2024 7.07 19.39 0.00 0.00 12.32 5.50 0.00 

3/11/2024 7.15 12.55 0.00 0.00 5.40 0.00 0.00 

711/2024 7.11 18.59 0.00 0.00 11.48 5.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.05 0.00 0.00 5.51 6.00 0.00 

1/11/2024 7.12 13.48 22.32 0.00 -15.6 0.00 0.00 

Y11/2024 7.11 13.57 21.32 0.00 -14.5 0.00 0.00 

1/11/2024 7.09 14.01 22.27 0.00 -15.4 0.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.51 21.39 0.00 -15.0 0.00 0.00 

1/11/2024 7.03 13.58 21.57 0.00 -15.0 0.00 0.00 

1/11/2024 9.45 14.19 20.27 0.00 -15.5 0.00 0.00 

'/11/2024 10.57 20.54 0.00 0.00 9.57 0.00 10.00 

1/11/2024 7.12 17.11 0.00 0.00 9.59 0.00 3.00 

1/11/2024 7.12 13.48 0.00 0.00 6.36 0.00 0.00 

1/11/2024 7.12 18.54 0.00 0.00 11.42 0.00 12.00 

1/11/2024 7.09 13.56 0.00 0.00 6.47 0.00 0.00 

1/11/2024 7.15 20.19 0.00 0.00 13.04 0.00 6.50 

1/11/2024 8.00 16.04 0.00 0.00 8.04 0.00 8.00 

1/11/2024 7.07 14.57 0.00 0.00 7.50 0.00 8.00 

1/11/2024 7.16 20.20 0.00 0.00 13.04 0.00 6.50 

3/11/2024 7.16 19.04 0.00 0.00 11.48 5.00 0.00 

V11/2024 7.06 17.43 0.00 0.00 10.37 3.50 0.00 

1/11/2024 7.14 19.31 0.00 0.00 12.17 5.50 0.00 

1/11/2024 7.14 19.09 0.00 0.00 11.55 5.00 0.00 

1/11/2024 10.22 19.05 0.00 0.00 8.43 3.50 5.00 

TOTAL 108.45 48.00 59.00 

OBSERVACIONES 

1/11 agua y maquina 13 a 18hs : total 5 hs al 50% 
4/11 reparto de agua 13 a 19hs: total 6 hs al 50% 
5/11 reparto de agua 13 a 19hs: total 6hs al 50% 
7/11 reparto de agua 13 a 19hs: total 6hs al 50% 
9/11 colocacion de volquetes 7 a 13- total 5hs al 50% y1a1 100% 
18/11colocacion de volqutes 7 a 17 -total 10hs al 100% 
20/11 entrega de agua 13 a 19hs -total 6hs al 50% 
21/11 colocacion de volquetes de 13 a 14hs 1 al 50% 
22/11 reparto de agua 13 a 19hs total 6hs al 50% 
23/11 reparto de agua 8 a 16hs total 4hs al 100% 
24/11 reparto de agua 7 a 15hs total 8 hs al 100% 
25/11 reparto de agua 13 a 19hs total 6hs al 50% 
26/11 reparto de agua 13 a 19hs total 6hs al 50% 
27/11 reparto de agua 13 a 18hs total 5 hs al 50% 
28/11 reparto de agua y pintura oficina 13 a 19 total 6hs al 100% 
29/11 reparto de agua 13 a 19hs total 6hs al 100% 
30/11 pintura y viaje 10 a 19 total 2hs al 50% y 7 al 100% 
TOTAL 60 AL 50% Y 42 AL 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 411d699 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : CURRUHUINCA, LEANDRO NICOLAS 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 

2824 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REAUZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. FaltaiLic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

111/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 0.00 0.00 0.00 

OBSERVACIONES 

5/11 reparto de agua de 13 a 19hs total 6a1 50% 
7/11 reparto de agua de 13 a 19hs total 6 al 50% 
11/11 reparto de agua de 13a 19hs total 6 al 50% 
12/11 reparto de agua de 13 a 19hs total 6 al 50% 
13/11 reparto de agua y retiro de repuestos de 13 a 19hs total 6 al 50% 
14/11 reparto de agua de 13 a 19hs total 6 al 50% 
15/11 
16/11 
18/11 
20/11 
21/11 
22/11 
25/11 
26/11 

reparto de agua de 13 a 19 total 6 al 50% 
reparto de agua de 8 a 14 total 5 al 50 y 1 al 100% 
reparto de agua de 9 a 16hs total 7 al 100% 
reparto de agua de 13 a 19hs total 6 al 50% 
reparto de agua 13 a 19hs total 6 al 50% 
reparto de agua 13 a 19hs total 6 al 50% 
reparto de agua 13 a 19hs total 6 al 50% 
reparto de agua 13 a 19hs total 6 al 50% 

27/11 reparto de agua 13 a 19hs total 6 al 50% 
28/11 reparto de agua y pintura ofi de 13 a 19hs total 6 al 5% 
29/11 reparto de agua de 13 a 19 total 6 al 50% 
30/11 pintura villa paur de 8 a 14hs total 5 al 50% y 1 al 100% 
TOTAL 100 AL 50%Y 9 AL 100% 

Intendente a Cargo 
Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 411e1699 



66
91

3 13
S

tr
O

M
 

San Ma 

8Z
9£

Z
00

01
7Z

0Z
-R

dD
O

C
I 

Secretaria de 
Gobierno 

n de los Andes 

Gral. Roca y Juan Manuel de Posas 
Tel. (972)427315 f428795 

San Martín de los Andes, Neuquén, Argentrna 

www.sanonartindefosande gov,ar

4 • 

.c 
06/11/2021 

, 

, 

3028 

, • . It fi • • 

1 

HORAS 
. 

, - 

HORAS 
100% ' 

DESCRIPCION DE TAREAS 

ORNELA LAVIN 
14 a 19hs 5 

Bolseo en Barrio Las Rosas, San Fernando y Villa 
Veja San Martin 

07/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs ' 5 Corte pasto 
13/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 Corte pasto Paseo de la Memoria calle Mick, 
14/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 Corte pasto plaza Eva Peron 

15/11/ 2024 3028 
ORNELA LAVIN 

14 a 19hs 5 
Corte pasto en Delegación y espacio calle 
Santiago del Estero, flg Las Rosas 

19/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 Garitas calle Quinquela y Paseo de la lectura 
20/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 Finalización corte pasto Alihuen Bajo 
22/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 

, 
5 Desm zado paseo de la Memoria 

18/11/2024 3028 
ORNELA LAVIN 

, 

08 a 15hs 

p 1, 

7 

*

Corte pasto Alihuen Bajo y lijado bancos en 
Plaza 

25/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 
, 

Corte pasto Plaza San Fernando 

26/11/2024 
28/11/2024 

3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 Corte pasto Paseo de la Memoria 
3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 _Lijado y pintura en bancos Plaza Alihuen Bajo 

29/11/2024 3028 ORNELA LAVIN 14 a 19hs 5 • rte 'as cha San Fernando 
r 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA, INFÓRAIEZ S 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA 5 



66
D

P
[6

y 
ri

O
ld

 

San trrtartIn de tos Andes 

D
O

C
P

E
-2024-00023628-M

U
N

I. 

Secretaria de 
Gobierno 

Gral Roca y Juon Manuel de Rasas 
Tel. (2972) 427315143819S 

San Martín de los Andes, Neuquén, Argentina 

›sn",,sonfn«tirldeloodes,gov.Ar 

E 

07/11/2024 2346 

AP 

NAZARENO SALGADO 
R19-' 

HORAS 
,.505i. w,:. 

HORAS 
- 100424 

DESCRIPC1ON DE TAREAS 

14 a 19hs 5 Corte pasto 
13/11/2024 2346 NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 5 Corte pasto Paseo de la.  Memoria calle Miciu 
14/11/2024 2346 NAZARENO SALGA«) 14 a 19hs 5 Corte pasto Plaza Eva Perón 

18/11/2024 2346 
NAZARENO SALGADO 

8 a 15hs 5 
Corte pasto Alihuen Bajo y lijado bancos en 
Plaza , 

19/11/2024 2346 NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 5 Garitas calle Quinquela y Paseo de la lectura 
20/11/2024 2346 NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 5 Finalización corte pasto Atihueo Bajo 
21/11/2024 2346 

_ 
NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 5 Corte pasto plaza Chacra 32 

29/11/2024 2346 NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 5 Corte asta cancha San Fernando 

EXEDENTE odia Avil Agurto 
• irrirtara ¿enero, 

18/11/2024 

J 

2346 NAZARENO SALGADO 14 a 19hs 

HORAS HORAS- ' 

2 

DESCRIPC1ON DE TAREAS 

Corte pasto Alihuen Bajo 
TOTAL 2

é audla 
Diletton entiked 

DelegoOln Niega Centro 

"PON4R °HIMNOS YSANGRMØØN4R PUM INFÓRMESE. SEA DaVA1111:: ffill'W,10,4"At ' .1/1' 
"TENÉS DERECHO 4 UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



D
S

-S
R

C
IN

V
IN

fl
IN

-8
Z

9U
,0

00
-1

7Z
0Z

-H
dD

O
C

I 

Secretaria de 
Gobierno 

Gral. Roca y Juan Manuel de Rosas 
Tel (973)4273351428795 

San Martin de los Andes, Neuquén, Argentina 

vvvnv sarmarttnclelos-andes gov ar 

DELEGACIÓN VEGA CENTRO - HORAS EXTRAS — MES NOVIEMBRE 2024 

LEGAJO NOMBRE Y APELLIDO HORARIO 
HORAS 

503441 
HORAS 
100 

DESCRIPCION DE TAREAS 

04/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 14 a 18 4 Apertura de delegación y limpieza de salón y baño 

06/ 11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 17 a 20 3
Apertura de delegación y limpieza de salón y baño 

07/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 14 a 19 5 
' Apertura de delegación y limpieza de salón y baño 

11/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 1.5 a 19 4 Apertura de delegación y limpieza de salón y baño 

14/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 14 a 19 5 Apertura de delegación y limpieza de salón y baño 

19/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 15 a 18 3 Apertura de delegación y limpieza 
21/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 14 a 19 5 Apertura de delegación y limpieza 

25/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 15 a 18 3 Apertura de delegación y limpieza 

27/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 16 a 19 3 Apertura de delegación y limpieza 

29/11/2024 2955 FERNANDEZ ISABEL 14 a 19 5 Apertura de delegación y limpieza 

--- - --TOTAL 40 /V 7 - )--- 

a odia 4 A4urto 
Directora General 

D legacion Vega Centro 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE SEA DONANTE. IIVIVINCt VA/ GO1 IR 
"TEN& DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



66
9P

PE
E

 e
u!

jV
d 

5:1) 

n.) = 
c>'<

4..ca• 
n 

JQ 

o 

G") 

o, III 

ec: 
(4 

o 

San Martin de los Andes 

D
S

-

Secretaria de 
Gobierno 

Gral. Roca y Juan Manuel de Rosas 
Ter (29y) 4273151428795 

San Martín de los Andes, Neuquén, Argentina 

www.sanma rtfndetosandes.gov.ar 

EXEDENTE 

-).-- - 

10/11/2024 

---: -•, 

2955 

- áf ' : ' *-, 1».1! 

ISABEL FERNANDEZ 

y "' ; :. ; "
• • 

18 a 20 

HORAS 
_~....._ 

HORAS . 

2 

._•,._, I ON DE TAR EAS 

Colaboración con organización y desarrollo del 2do. 
Taller 224 Preadjudicatarios Plyht 

23/11/2024 2955 
ISABEL FERNANDEZ 

15 a 20 5 
Apertura de Delegación, limpieza y asistencia 
Plenario de Consejo de Juntas Vecinales 

26/11/2024 2955 
ISABEL FERNANDEZ 

16 a 19 3 
Apertura delegación, limpieza baños para clases 
abiertas de hockey-Club social y deportivo Hualas 
PatagóniC0 

28/11/2024 2955 
ISABEL FERNANDEZ 

16 a 19 3 
Apertura delegación, limpieza baños para clases 
abiertas de hockey-Club social y deportivo Huatas 
Patagón la> 

30/11/2024 2955 
ISABEL FERNANDEZ 

10 A 12 2 
Apertura delegación y limpieza encuentro -Consejos 
de niñas y niños ciudadanos" 

I 1r?Lti

CI dia 
reC ora G nerat 

Del qu'ion veca Contro 

"DONAR ORGANOS VSÁNGH F.: DONO vial. DCAV 7'k ItRII/ACILI I . 
TENIS DIERECII0 A MI VIDA SIN VIOLENCIA" 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : QUILAPAN, JORGE ABEL 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 5 

1162 

FECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Ha.Tra. SO% 100% 50% 100% 

1/11/2024 6.54 13.51 0.00 0.00 6.57 0.50 0.00 

1/11/2024 6.58 13.12 0.00 0.00 6.14 0.00 0.00 

5/11/2024 6.56 13.52 0.00 0.00 6.56 0.50 0.00 

5/11/2024 6.54 13.11 0.00 0.00 6.17 0.00 0.00 

V11/2024 7.00 0.00 0.00 0.00 -7.00 0.00 0.00 

1/11/2024 6.54 14.15 0.00 0.00 7.21 1.00 0.00 

V11/2024 6.57 18.51 0.00 0.00 11.54 5.50 0.00 5 Chofer -Microbasural 
v11/2024 6.56 18.45 0.00 0.00 11.49 5.00 0.00 5 Chofer - Vega Centro 
5/11/2024 6.58 19.08 0.00 0.00 12.10 5.50 0.00 5 Chofer - Leña 
5/11/2024 6.52 18.52 0.00 0.00 12.00 0.00 5.50 5 Chofer - Microbasural 
'/11/2024 10.56 0.00 0.00 0.00 -10.6 0.00 0.00 2 Chofer - Microbasural 
v11/2024 6.55 13.03 0.00 0.00 6.08 0.00 0.00 6 Chofer -Microbasural 
V11/2024 6.56 19.11 0.00 0.00 12.15 0.00 5.50 5 Chofer -Rey. Chatarra 
V11/2024 6.55 19.14 0.00 0.00 12.19 0.00 12.00 5 Chofer -Vega Centro 
Y11/2024 6.56 19.02 0.00 0.00 12.06 0.00 5.50 5 Chofer - Vega Centro 
5/11/2024 6.57 13.12 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 

5/11/2024 6.59 13.31 0.00 0.00 6.32 0.00 0.00 

711/2024 6.56 13.11 0.00 0.00 6.15 0.00 0.00 

1/11/2024 6.59 12.56 0.00 0.00 5.57 0.00 0.00 

5/11/2024 6.55 13.09 0.00 0.00 6.14 0.00 0.00 

TOTAL 137.39 18.00 28.50 35hs 8hs 

OBSERVACIONES 

El Día 17/11/2024 El Reloj marco la salida a las 13hs..Son 2 horas al 100%. 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 16EldS99 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : RAMIREZ. DANIEL RODRIGO 
PERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 

034 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

01/11/2024 7.00 12.51 13.45 0.00 -7.54 0.00 0.00 

02/11/2024 8.14 16.52 0.00 0.00 8.38 6.00 3.00 4 5 TORNEO DE FUTBOL 
ImFANTO JUVENIli 

04/11/2024 8.03 13.47 0.00 0.00 5.44 0.00 0.00 

05/11/2024 7.13 13.46 0.00 0.00 6.33 0.50 0.00 

06/11/2024 8.02 13.50 0.00 0.00 5.48 0.00 0.00 

07/11/2024 0.00 14.01 0.00 0.00 14.01 0.50 7.00 

09/11/2024 7.34 16.55 0.00 0.00 9.21 6.50 3.00 4 5 TORNEO DE FUTBOL,5 INFANTO JUVENIL 
11/11/2024 7.12 13.14 18.40 0.00 -12.4 0.00 0.00 

12/11/2024 8.09 14.04 0.00 0.00 5.55 0.00 0.00 

13/11/2024 8.17 14.09 0.00 0.00 5.52 0.00 0.00 

14/11/2024 7.04 14.06 0.00 0.00 7.02 0.50 0.00 

15/11/2024 9.28 16.01 0.00 0.00 6.33 0.00 2.50 

16/11/2024 7.51 18.31 0.00 0.00 10.40 0.00 10.50 4 6,5 TORNEO DE FUTBOL 
INFANTO ilIVFNII 

19/11/2024 7.02 14.04 0.00 0.00 7.02 0.00 0.50 

20/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

21/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

22/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

23/11/2024 7.55 18.08 0.00 0.00 10.13 0.00 10.00 4 6 TORNEO DE FUTBOL 
INFANTO JUVENIL 

25/11/2024 6.59 13.50 0.00 0.00 6.51 0.00 0.50 

26/11/2024 6.57 14,00 0.00 0.00 7.03 0.50 0.00 

27/11/2024 6.56 13.47 0.00 0.00 6.51 0.50 0.00 

28/11/2024 7.00 13.50 0.00 0.00 6.50 0.50 0.00 

29/11/2024 7.12 13.36 13.53 0.00 -7.29 0.00 0.00 

30/11/2024 7.39 10.06 16.22 0.00 -13.6 0.00 0.00 4 4,5 TORNEO DE FUTBOL 

TOTAL 

OBSERVACIONES 

88.54 15.50 37.00 20,5 27 

ente a Cal.(.» 
Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUN1ANDES-SG 

Página $ftielE99 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

;ENTE : MARTINEZ, JORGE IGNACIO 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11,2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA 1 

2184 

:ECHA HORARIO CUMPUDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REAUZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% SO% 100% 

(11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 

11/2024 10.58 13.40 13.51 0.00 -11.1 0.00 0.00 

'11/2024 7.10 10.44 10.54 12.40 -8.33 0.00 0.00 

(11/2024 0.00 13.50 0.00 0.00 13.50 0.00 7.50 

(11/2024 7.57 0.00 0.00 0.00 -7.57 0.00 0.00 4 6 TORNEO DE FUTBOL 

(11/2024 6.48 0.00 0.00 0.00 -6.48 0.00 0.00 
INFANTO JUVENIL 
SALIDA PREDIO 

(11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 EMBAJADOR 

(11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

(11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ARTICULO 53 CORTO 0.00 0.00 0.00 

(11/2024 6.57 13.35 0.00 0.00 6.38 0.00 0.50 

/1/2024 10.06 16.23 0.00 0.00 6.17 4.00 2.50 2 4 TORNEO DE FUTBOL 
. , I 

TOTAL -7.43 4.00 10.50 

OBSERVACIONES 

12/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO J. 350% 6 100' 
19/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO J. 350% 6 100' 
6/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO J. 3 50% 6 100' 

-OTAL  15 50°/0 28 100% 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página B9ldé799 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

GENTE : GODOY, VANESA YANET 
ERIODO : DESDE 01/11/2024 HASTA 30/11/2024 

LEGAJO : 2627 
CATEGORIA : 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS Hs.E Autorizadas 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

I/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART.76F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

5/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART.76F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 ART.76F FAMILIAR 0.00 0.00 0.00 

1/11/2024 8.15 8.37 10.06 11.45 2.21 0.00 2.00 

1111/2024 7.23 8.17 8.31 9.49 2.27 0.00 0.00 

Y11/2024 7.31 14.14 0.00 0.00 6.43 0.00 0.00 

1/11/2024 8.15 18.41 8.16 0.00 2.10 5.50 4.50 2 6 TORNEO DE FUTBOL 

5/11/2024 7.30 7.47 10.42 14.05 -10.3 0.00 0.00 
INVANTO JUVENIL 

1/11/2024 7.37 12.49 13.39 13.50 5.23 0.00 0.00 

'/11/2024 7.04 14.08 0.00 0.00 7.04 0.00 0.00 

1/11/2024 7.14 13.57 0.00 0.00 6.43 0.00 0.00 

1/11/2024 10.43 14.43 16.51 0.00 -12.5 0.00 0.00 1 5 TORNEO DE FUTBOL 
- LITrl .1-1,,,r4i. 

TOTAL 9.31 5.50 6.50 

OBSERVACIONES 

02/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO JUVENIL 350% 6 100 
09/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO JUVENIL 350% 6 100 
11/11/202421:00 A 00:00 HS SUPERVISION Y CIERRE DEL GIMN. J.C. 3 100% 
15/11/2024 21:00 A 00:00 HS SUPERVISION Y CIERRE DEL GIMN. J.C. 3 100% 
16/11/2024 09:00 A 18:00 HS TORNEO DE FUTBOL INFANTO JUVENIL 350% 6 100 
17/11/202421:00 A 00:00 HS SUPERVISION Y CIERRE DEL GIMN. J.C. 3 100% 
19/11/2024 21:00 A 00:00 HS SUPERVISION Y CIERRE DEL GIMN. J.C. 3100% 

TOTAL 1250% 41100% 

a 
ntendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00023628-MUNIANDES-SG 

Página 4 Ildé799 


